ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 53

РЕШЕНИЕ

 14 марта 2024 года                                                                       № 60-1

Санкт-Петербург

О распределении обязанностей между членами

территориальной избирательной комиссии № 53

на 17 марта 2024 года

В целях распределения обязанностей работы в период подготовки и проведения

выборов Президента Российской Федерации, руководствуясь статьями 21, 74

Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента

Российской Федерации», статьей 26 Федерального закона от 12 июня 2002№ 67-ФЗ

"Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», рассмотрев предложения председателя

территориальной избирательной комиссии № 53 Левина М.Л., территориальная

избирательная комиссия № 53 (далее – ТИК № 53)

РЕШИЛА:

1. Дежурство членов ТИК № 53 с правом решающего голоса 15, 16, 17 марта

2024 года с 8 часов до 20 часов в помещении по адресу: Санкт-Петербург,

пр. Обуховской Обороны, д.163, 1 этаж, кабинет № 7, осуществляется по отдельному

графику.

2. Распределить обязанности между членами ТИК № 53 на 17 марта 2024 года

следующим образом:

До 8.00 17.03.2024:

Васильев А.А.– ответственный за подсчет и погашение неиспользованных

марок для сейф-пакетов, составление соответствующего акта.

С 20.00 и до установления итогов голосования по ТИК № 53:

Левин М.Л., Васильев А.А., Дрозд А.Г., Севастьянов С.Н. – осуществление

контроля за вводом данных в ГАС «Выборы»;

Долгий А.Е., Малинин И.И. – ответственные за своевременное внесение данных

участковых избирательных комиссий избирательных участков

№№ 1586-1607 (далее – УИК) об итогах голосования в увеличенную форму сводной

таблицы ТИК № 53;

Паницев М.Д., Слободинский И.Е. – прием избирательных бюллетеней от УИК;

Вараксина О.С., Седышева Н.Б., Шаламеева Л.Б. – прием избирательной

документации от УИК;

2

Паницев М.Д., Малинин И.И. – ответственные за своевременное погашение

бюллетеней;

Шкандыбин И.Н. – ответственный за прием и рассмотрение жалоб,

поступающих в ТИК № 53.

Распределение иных обязанностей и выполнение поручений председателя

ТИК № 53 происходит в рабочем порядке.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте ТИК № 53

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

ТИК № 53 Левина М.Л.

Председатель                                                                                       М.Л. Левин

Секретарь                                                                                                      А.А. Васильев